Usurarii quales dicendi sint, non potest statuere
lex laicalis, disc. 35. n. 27.

CONTRADICTÆ

Contra Universitates, & corpora ficta, an practi-
centur, disc. 70. n. 10.

Mortuo, vel absente procuratore deputato, an ha-
beant locum, n. 8. & 9. ibid.

Quid si actor sciat, quod citatus habeat in Cu-
ria procuratorem, n. 11. ibid. ubi datur caute-
la.

Non possunt habere locum, ubi agatur de actu ex-
plicando in partibus, in quibus adit ipse princi-
palis, disc. 10. n. 12.

Quidnam requiratur, ut per eas procedi valeat, ex
n. 4. ibid.

Et quomodo esse debeat citatio, sub n. 4. &
seqq. ibid.

Quomodo practicentur in Curia, disc. 10. n. 2.

CONTRADICTOR

Vid. Legitimus Contradictor.

CONTRIBUTIO

In expensis, an fiat à Canonico, vel Cive in lite,
quam Capitulum vel Civitas habuit, cum ipsis
disc. 39. n. 26.

CONTUMACIA

An, & quando accusari debeat, disc. 10. n. 14.

Et de quo tempore accusetur, disc. 10. num.
18.

Non dicitur contumax ante ultimam horam
totius dieis ibid.

Requiritur pro relaxanda declaratoria, disc. 40.
n. 93.

Transactio etiam nulla post monitionem pa-
rendi excusat à contumacia, & requiritur nova
monitio, num. 97. ibid.

Vid. Declaratoria.

CONTUMAX

Appellatio ei regulariter non admittitur, disc. 10.
n. 15. disc. 37. n. 11.

Fallit de æquitate canonica, ubi sit contumax
verus infra decem dies à die late sententiæ, &
tibi sit fictus à die scientiæ numerando, ibid.

Quis dicatur contumax verus, vel fictus, disc.
37. n. 17.

Fictus appellat etiam post terminum, dum-
modo res sit integra, secus ubi deventum est ad
executionem, n. 17. & 18. ibid.

Et quomodo in isto casu attentata consideren-
tur, sub n. 18. ibid.

Audientia, an & quando denegetur, disc. 10. 13.
disc. 28. n. 8.

Et quid in causis inter personas diversas, disc.
10. n. 13.

In Curia auditur in statu, & terminis, refectis
tamen expensis, sub num. 13. ibid.

In odiosis habetur pro presente, & quibus aliis pec-
nis subjaceat, disc. 10. n. 16.

Et signanter habetur pro confesso, ut indete-
rius, ibid.

Mulctari an & quando possit, disc. 10. n. 17.

Non afficitur, qui non potest comparere, num. 19.
ibid.

Neque ille qui non comparet coram Judice in-
competente, num. 20. ibidem disc. 9. numer. 2. &
3.

COPIA

Authentica in carta bombacina in Regno Neapo-
litano, an & quando probet, disc. 27. sub n. 33.

Non probat etiam quod extracta sit ab eodem No-
tario rogato, disc. 27. n. 34. disc. 28. n. 19.

Nisi agatur de factis antiquis, aliaque admini-
cula concurrant, ibid.

Fallit etiam inter presentes parte non oppo-
nente, disc. 28. n. 19.